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LUX  MED  DIAGNOSTYKA  ZAPRASZA  NA  BEZPŁATNE  BADANIA
MAMMOGRAFICZNE W TECHNOLOGII CYFROWEJ W RAMACH PROGRAMU
PROFILAKTYKI RAKA PIERSI FINANSOWANEGO PRZEZ NFZ.

W 2026 ROKU PO RAZ PIERWSZY W BADANIU BĘDĄ MOGŁY
UCZESTNICZYĆ PANIE, KTÓRE URODZIŁY SIĘ W 1981 ROKU.

NA BADANIE ZAPRASZAMY KOBIETY W WIEKU OD 45 DO 74 LAT:
–  CO  24  MIESIĄCE,  JEŚLI  NIE  MIAŁY  ZDIAGNOZOWANEJ  WCZEŚNIEJ
ZŁOŚLIWEJ  ZMIANY  NOWOTWOROWEJ  W  PIERSI
– CO 12 MIESIĘCY, JEŚLI ZAKOŃCZYŁY LECZENIE RAKA PIERSI I 5-LETNI
PROCES MONITOROWANIA PO ZAKOŃCZONYM LECZENIU
– CO 12 MIESIĘCY, JEŚLI PO 5 LATACH OD LECZENIA CHIRURGICZNEGO
RAKA PIERSI  POZOSTAJĄ W TRAKCIE UZUPEŁNIAJĄCEJ HORMONOTERAPII
(HT)

Wyłączone z programu są kobiety objęte
„Opieką  nad  rodzinami  wysokiego,  dziedzicznie  uwarunkowanego  ryzyka
zachorowania  na  raka  piersi  lub  raka  jajnika”
lub „Kompleksową opieką onkologiczną nad świadczeniobiorcą z  nowotworem
piersi”.
Przy określeniu wieku należy wziąć pod uwagę rok urodzenia.
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MOBILNA PRACOWNIA MAMMOGRAFICZNA LUX MED BĘDZIE DOSTĘPNA W
MIEJSCOWOŚCI:



KOSZALIN – 27 LUTEGO W GODZINACH OD 8.30 DO 15.00
PRZY MARKECIE KAUFLAND, UL.  MORSKA 6

DLACZEGO WARTO:
* Mammografia jest najbardziej czułym i specyficznym badaniem w profilaktyce
raka piersi.
*  Systematycznie  wykonywana  pozwala  wykryć  zmiany  w  najwcześniejszym
stadium  rozwoju,  które  nie  są  wyczuwalne  podczas  samokontroli  piersi.
* Wcześnie wykryty nowotwór jest niemal całkowicie wyleczalny.
*  W przypadku  wykrycia  jakichkolwiek  nieprawidłowości  udział  w  programie
zapewnia krótką ścieżkę badań uzupełniających i
postawienie diagnozy.
*  Badania  można  wykonać  w  dowolnej  lokalizacji,  niezależnie  od  miejsca
zamieszkania  i  bez  skierowania  lekarskiego.

REJESTRACJA:
* POD NR TEL. 228809080 , 586662444
*  PRZEZ  FORMULARZ  ELEKTRONICZNY:  HTTPS://WWW.LUXMED.PL/DLA-
PACJENTA/USLUGI/DIAGNOSTYKA/FORMULARZ-NFZ-MAMMOGRAFIA
* PRZEZ KOD QR

W  celu  weryfikacji  uprawnień  do  badania  przed  połączeniem  telefonicznym
prosimy przygotować dowód osobisty. Na badanie prosimy zabrać ze sobą zdjęcia
lub płyty CD  z poprzednich mammografii, o ile nie były one wykonane w pracowni
LUX MED. Prosimy o stawienie się na badanie w czasie wyznaczonym podczas
rejestracji.  GODZINY  BADAŃ  MOGĄ  ZOSTAĆ  ZMIENIONE  WRAZ  ZE
ZWIĘKSZONĄ  REJESTRACJĄ.

Więcej  informacji  na temat mammografii,  Programu Profilaktyki  Raka Piersi  i
innych badaniach z zakresu diagnostyki obrazowej znajdziecie Państwo na stronie
https://www.luxmed.pl/dla-pacjenta/uslugi/badania/mammografia

ZBADAJ SIĘ I ZYSKAJ SPOKÓJ!

KONTAKT: Anna Niemirska
Starszy specjalista ds. Marketingu i PR
LUX MED Diagnostyka, Region Mammografia,
ul. Nocznickiego 8a, 81-454 Gdynia
M: 607 931 133, anna.niemirska@luxmed.pl

HTTPS://WWW.LUXMED.PL/DLA-PACJENTA/USLUGI/DIAGNOSTYKA/FORMULARZ-NFZ-MAMMOGRAFIA
HTTPS://WWW.LUXMED.PL/DLA-PACJENTA/USLUGI/DIAGNOSTYKA/FORMULARZ-NFZ-MAMMOGRAFIA
https://www.luxmed.pl/dla-pacjenta/uslugi/badania/mammografia
mailto:anna.niemirska@luxmed.pl


 


